
9

یکشنبه
1400
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3208
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
به گمان من انسان برای موفقیت در زندگانی باید بتواند در چهار زمینه استاد شود: 

مناسبات، تدارکات، نگرش و رهبری

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد          32344772 - 071

آگهى

جان ماکسول

آگهی تجدید مزایده عمومی
1400-804

نوبت اول: 1400/08/09 طلوع                                                                                           نوبت دوم: 1400/08/10عصرمردم
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد نسبت به واگذاری زمین شهر بازی بوستان انتظار 4 به مساحت 1200 متر مربع شامل 7 دستگاه بازی )رالی کودک، 

ترامپولین، قلعه بادی، ماشین برقی، کشتی صبا، صندلی پرنده و گردون)مریگورانت(( از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشارآگهی 
جهت بازدید به آدرس: شیراز ، شهرک گلدشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۷۱۳۶۵۰۱۰۱۰ 

داخلی 133  تماس حاصل فرمایند.  

متراژ زیربنا مدت اجارهمحل پروژهموضوعردیف
)مترمربع(

برآورد ماهیانه 
جهت سال اول 

)ریال(

برآورد مبلغ اجاره 
بهای سه سال 

)ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در حراج )ریال(

 زمین مجموعه شهر بازی1
بوستان انتظار 4

 بوستان انتظار 4 واقع در بلوار
 دکتر حسابی  حدفاصل بلوار

 افرینش تا ابتدای خیابان
هاتف

31200320/000/00013/977/600/0001/800/000/000 سال

-لازم به بذکر است اجاره سال دوم و سوم با 20% افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول محاسبه و اخذ می گردد. 
-برندگان اول و دوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن به ترتیب ضبط خواهد شد.

به  نقدی  واریز  فیش  یا  و  بانکی  معتبر  ضمانتنامه  صورت  به  الذکر  فوق  جدول  در  مندرج  شرح  به  مزایده  در  شرکت  سپرده  ارائه  مزایده:  در  شرکت  سپرده  -مبلغ 
حساب سپرده ۱۰۰۱۶۷۳۶۷۷۹۱۷ بانک شهر شعبه معالی آباد بنام شهرداری منطقه ده شیراز )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد(. شناسه ملی : 

14002091671 و کداقتصادی : 411364877455 
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات:حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1400/08/25 به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری 

منطقه ۱۰ دبیرخانه مراجعه نمایند
-برنده مزایده می بایست در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی برای 3 سال را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد ارائه 

نماید.
-جهت اخذ اسناد مزایده، شخصا و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز حدفاصل پل هجرت و علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه مراجعه نمایند.

-نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد مزایده قید گردیده است.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

-بدیهی است هزینه آگهی و کارشناسی بعهده برنده مزایده خواهد بود.
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده شرکت در مزایده مسترد می گردد.

-تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1400/08/26 به آدرس سالن چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.
-شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.
-متقاضی می بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.                               1214226                    36916
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی تجدید مناقصه عمومی
1400-786

نوبت اول :  روز شنبه مورخ 1400/8/8عصرمردم                                                                    نوبت دوم : روز یکشنبه مورخ 1400/8/9طلوع
شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات پیاده روسازی بولوار قهرمانان، مشکل گشا ، خرمشهر، طلائیه و منشعبات را از طریق مناقصه عمومی به پیمانكار واجد 
شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه پیمانكاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه یا راه از سازمان برنامه و بودجه کشوردعوت بعمل می آید با  توجه به موارد ذیل جهت 
اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز ، شهرک فرزانگان ، نبش تقاطع طلائیه ، شهرداری منطقه 9 شیرازمراجعه نمایند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

38412432 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 8/525/439/602 ریال                              -مدت قرارداد :  4 ماه 

-محل انجام کار: شهرداری منطقه 9 
-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 430/000/000 ریال است که باید به یکی از صورت های مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار 

تسلیم شود:
الف : ضمانت نامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی 14002091671 و کد اقتصادی 411364877455 

ب : فیش واریز نقدی به حساب شهرداری منطقه 9 به شماره 700792835236 بانک شهر 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1400/8/24 به آدرس شیراز شهرک فرزانگان ، تقاطع طلائیه شهرداری منطقه 9 می باشد.  

-تاریخ بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه ساعت 13 مورخ 1400/8/26 در  محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل : تعدیل آحاد بها بر اساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد . شاخص مبنای پیمان سه ماهه دوم سال 

1400 می باشد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طریق مراجعه به سایت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR یا از طریق مراجعه حضوری به آدرس )شیراز ، شهرک 
فرزانگان ، تقاطع طلائیه، شهرداری منطقه 9( اقدام گردد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.                      1212691                        36914

  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز   

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان ها فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 1400603170070001858 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن سادات محلی فرزند حبیب اله به شناسنامه 1267 و کدملی 1861216580 صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت 166/08 مترمربع در قسمتی از پلاک 5612 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده از 
مالک رسمی عباس خادم محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا  به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/08/09                                                      تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/08/23

36908                          8/275 م الف 
کاظمی – رئيس ثبت بهبهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی مصرف فرهنگيان کازرون 
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان کازرون می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم این 
شرکت به منظور انتخابات، تعیین بازرس، هیئت مدیره راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1400/08/19 در محل کانون شهید سردار سلیمانی 

واقع در خیابان بسیج رضوان سابق برگزار می گردد.
توجه: در صورتیکه هریک از اعضا نتواند در مجمع عمومی فوق حضور یابد می تواند با استفاده از حق رای خود کتبا برای حضور و اعمال رای در مجمع 
عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کند. تعداد آراء وکالتی هرعضو حداکثر سه رای و نماینده غیرعضو یک  رای خواهد بود و تایید نمایندگی 
تام الاختیار با حداقل دو عضو هیئت مدیره خواهد بود عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف ده روز از انتشار آگهی به همراه نماینده خود 
و مدارکی موید عضویت در تعاونی در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت طرفین برگه ی نمایندگی مربوط توسط مقام مسئول تایید و برگ 

ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد.
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیات مدیره 
2-رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی سال 99 و شرایط پذیرش اعضای جدید

3-انتخاب یک نفر بازرس و یک نفر بازرس علی البدل 
4-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای سه سال 

5-سایر موارد صلاح دید مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده                               36922                                 
شرکت تعاونی مصرف فرهنگيان کازرون

آگهی مزایده 
در اجرای آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه شماره 140000047 مطروحه در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
مهر خانم محبوبه میر نام پدر: محمد علی تاریخ تولد: 1383/08/20 شماره ملی 6570109456 جهت وصول مطالبات خود موضوع سند ازدواج شماره 
8917-1398/05/05 تنظیمی دفتر ازدواج شماره 189 مهر بصداق یک جلد کلام الله مجید به ارزش سیصد هزار ریال به انضمام تعداد هفتادو سکه تمام 
بهار آزادی طرح جدید وهزینه یک سفر زیارتی کربلای معلی علیه آقای حیدر میر نام پدر: علی تاریخ تولد 1371/01/12 شماره ملی 6570001711 
اقدام به صدور اجرائیه نموده و اجرائیه از طریق سامانه ثنا به مدیون ابلاغ شده و حسب درخواست بستانکار و پس از طی مراحل و عملیات اجرایی پلاک 
87 فرعی از 4512اصلی واقع در قطعه 3بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای کارون ملکی حیدر میر فرزند علی به شماره ثبت 14785 صفحه 385 دفتر 
68 املاک صادر و تسلیم گردیده که حدود و مشخصات پلاک مذکور به شرح ذیل می باشد شمالا دیوار به دیوار به طول 22/41 متر به پلاک شماره 
4512/86 شرقا در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است اول دیوار به دیوار به طول 36/60 متربه پلاک شماره 4512/90 دوم دیوار به دیوار بطول 
4 متر به پلاک شماره 4512/90 سوم دیواریست به طول 18/89 متر به کوچه جنوبا در چهارقسمت که سوم آن غربی است اول درب و دیواریست به 
طول 18/85 متر به کوچه دوم دیواریست بطول 3/45 متر به کوچه سوم دیواریست به طول 1/22 متر به کوچه چهارم دیواریست به طول 6/02 متر به 
کوچه غربا دیوار به دیوار بطول 52/16 به پلاک 4512/85 پلاک فوق در اجرای قانون و به درخواست بستانکار شناسایی و بازداشت و مراتب بازداشت 
در اجرای ماده 87 به مدیون ابلاغ گردیده است سپس برابر درخواست بستانکار مبنی بر ارزیابی مورد بازداشت فوق به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع 
و برابر بازدید کارشناس رسمی دادگستری پلاک 87 فرعی از 4512 اصلی مشتمل بر 2 واحد ساختمان مسکونی است که ششدانگ عرصه و اعیان ملک 
مورد نظر به مساحت 1316/61 مترمربع است که 2 ساختمان با اسکلت بنایی به مساحت زیربنایی هرکدام 125 مترمربع در آن استقرار دارد و طبق نظریه 
کارشناس رسمی دادگستری عرصه و اعیان 2 واحد ساختمان مسکونی جمعا به مبلغ هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال ارزیابی گردیده و پس از ابلاغ 
ارزیابی و قطعیت آن اینک در قبال طلب و حق الاجرای متعلقه به استناد ماده 126 آیین نامه اجرا و 129 مواد فصل مزایده آیین نامه اجرا از ساعت 9 الی 
12 روز یکشنبه مورخ 1400/08/23 در محل اجرای ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر از طریق مزایده به فروش می رسد و شرکت برای عموم آزاد است 
و مزایده حضوری بوده و در یک جلسه برگزار خواهد شد و قیمت مزایده از مبلغ هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شود لازم به ذکر است به استناد ماده 126 اصلاح آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد ازمبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره شبا 860100004058013207626470IR نزد بانک ملی که قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی و 
تسلیم فیش پرداخت آن به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر)واحد اجرا( بوده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او درجلسه مزایده است برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت به شماره فوق واریز و فیش مربوطه را تسلیم 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ) واحد اجرا( نماید در غیر این صورت یعنی چنانچه مانده فروش به حساب فوق ظرف مهلت مقرر واریز نگردد 
مبلغ مزبور) 10 درصد واریزی( قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و عملیات مزایده از وجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید خواهد 
شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گازاعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 
و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد چنانچه به ملک مورد مزایده در جلسه خریدار پیدا نشود ملک مورد مزایده با دریافت حق الاجرا و حق 
مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود به بستانکار واگذار خواهد شد و مزایده تجدید نخواهد گردید. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 

گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
36921/194854                 8/136/270 م الف 

خليل شاکري - رئيس ثبت اسناد و املاک مهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 3 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241002813 مورخ 1400/06/15 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000371 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی بهرامی اخجلو به شناسنامه شماره 675 کدملی 2293845192 صادره شیراز فرزند سرتیپ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
356/50 مترمربع به پلاک 2096 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای محمد رحیم خرمندار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/24                                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/09

36800/194780                                              3561 م الف 
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک


